
NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 

NÁVRH MOBILIÁŘE 

VÝPIS MOBILIÁŘE 
-1.NP DVORNÍ KŘÍDLO 

(obyvatelé 2) 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 122 - DENNÍ MÍSTNOST 
dvorní křídlo, (obyvatelé 2) 

I 
I 

...... 
o 

I 
r+-----___, N 

N ...... 

122-02 122-01, 

122 

' 

I 
I~~ 122-05 

122-01 A52 POHOVKA (2místná) 

' ' ' ' ' 

122-02 A62 POHOVKA (2místná +lenoška) 
122-03 A63 STOLEK 
122-04 A64 STOLEK POD TV 
122-05 A65 KNIHOVNA 
122-14 A67 GARNÝŽ 

122-15 A68 ZÁVĚS 
122-16 A69 ZÁCLONA 

2KS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 

OD DŮM DÁL 
A ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 122 - DENNÍ MÍSTNOST 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

122-01 A52 POHOVKA (2x) 
Šířka: 165 -175 cm - součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 
Hloubka: 93 - 95 cm 
Výška: 80cm 
Hloubka sedáku: 56 cm 
Výška sedáku: 45 cm 
Dvoumístná 

Potah: snímatelný, pratelný, látkový 
100%bavlna 

Noha: masivní bříza, prllhledný akrylový lak 

Barevné řešení potahů (zvoleno 1x zelená, lx šedá): 
zelená - např. RAL 6011 
šedá- např. RAL 7036 

J 

~,· · 
• _,,.,,,,. • .flll" ••• .. 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 122 - DENNÍ MÍSTNOST 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

122-02 A62 POHOVKA 
Šířka: 244-250cm 
Hloubka: 93 - 95 cm 
Výška: 80cm 
Hloubka sedáku: 56 cm 
Výška sedáku: 45 cm 
Dvoumístná a lenoška 

Potah: snímatelný, pratelný, látkový 
100%bavlna 

Noha: masivní bříza, prllhledný akrylový lak 

Barevné řešení potahů: 
zelená - např. RAL 6011 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

... _ , • _„ • • 

{ 

. . . 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 122- DENNÍ MÍSTNOST 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

122-03 A63 STOLEK 

šířka: 780mm 
délka: 1200mm 
výška: 450mm 

materiál konstrukčních částí: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

materiál stolní desky: bílé lamino, mat 
RAL (9010) 

hrana ABS 22/1 
ti.desky: 30mm 

40 

1120 

- hrany desek ostré bez radiusu jen zabroušené 
- omyvatelná stolní deska 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

80 

620 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 122 - DENNÍ MÍSTNOST 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

122-04 A64 SKŘÍŇKA POD TV 

šířka: 600mm - hrany překližkových desek ostré bez radiusu jen 
délka: 3800mm zabroušené 
výška: SOOmm -vyfrézované úchytky na tloušťku desky 

-6 zásuvek 
materiál bočních pohledových částí: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 
RAL (9010) 

hrana: ABS 22/1 
ti. desky: 18mm 
materiál korpusu (zásuvky): bílé lamino, mat 

RAL(9010) 
vyfrézované úchytky: hrana ABS 22/1 

I 
500 

l--
600 

~ 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 122 - DENNÍ MÍSTNOST 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

122-05 A65 KNIHOVNA 
šířka: 400mm 
délka: 2400mm 
výška: 2000mm 

materiál bočních pohledových částí: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 

- hrany překližkových desek ostré bez radiusu jen 
zabroušené 

- vyfrézované úchytky na tloušťku desky 
- příprava na polohování poliček po 3 cm 
- spodní část: 4 zásuvky, 1 otevíravá skříňa (2 dvířka) 

- součástf dodávky je montáž a doprava výrobku 

nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 
RAL(9010) 

~~~~~~~9r 

hrana ABS 22/1 
ti.desky: 18mm 
vyfrézované úchytky: ABS hrany 22/1 

materiál korpusu (zásuvky): bílé lamino, mat 
RAL (9010) 

357 

357 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 122 - DENNÍ MÍSTNOST 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

122-14 A67 GARNÝŽ 

délka (x): 3100mm - tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
šířka: 170mm nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 

rozměry nutno ověřit na stavbě 
Dřevěná dvouřadá garnýž - součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 
Materiál: dřevo 
Barva: břízové dřevo 
- kulatá tyč průměru 30mm 
- včetně tyče, konzol 
- vyndavací tyč s možností navlečení závěsO a záclon 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 122 - DENNÍ MÍSTNOST a 123 - JÍDELNA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

122-15 A68 ZÁVĚS (lx) 
123-09 A68 ZÁVĚS (2x) 

délka: 4200mm - součástí dodávky je doprava výrobku 
výška: 2450mm 

materiál: bavlněná textilie s příměsí 

- závěs se svislými pruhy v odstínech jedné barvy 
na krémovém podkladě 

- řasení 1:1,5 
- závěs bude dělen na 2 díly 
- cena včetně případného šití 
- výpustek 2cm 

Návrh vzoru a barevnosti: 
tmavě červený pruh: např. RAL 3004 
světle červený pruh: např. RAL 3000 
krémový podklad: např. RAL 9001 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 122 - DENNÍ MÍSTNOST a 123 - JÍDELNA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

122-16 A69 ZÁCLONA (lx) 
123-10 A69 ZÁCLONA (2x) 

délka: 4200mm 
výška: 2450mm 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

materiál: 100% PES 
organza/poloorganza 

barva: slonová kost (např. RAL 1013) 
- řasení 1:1,5 
- záclona bude dělena na 2 díly 
- cena včetně případného šití 
- výpustek 2cm 

návrh vzoru a barevnosti: 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 123 - JÍDELNA 
dvorní křídlo, (obyvatelé 2) 

- ..... 

12 
6,45 2 

~~~~------
123-03 

D D 
123-04 123-04 

123 

123-02 123-02 123-02 123-02 123-02 

123-01 123-01 123-01 

3-02 123-02 123-02 123-02 123-

123-01 A70 JÍDELNÍ STŮL 3KS 
123-02 A41 ŽIDLE lOKS 

123-03 A71 PSACÍ STŮL lKS 
123-04 A41 ŽIDLE 2KS 
123-05 A72 POLICE 3KS 
123-09 A68 ZÁVĚS 2KS 
123-10 A69 ZÁCLONA 2KS 
123-11 A77 GARNÝŽ lKS 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 123-JÍDELNA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

123-01 
, , o 

A70 JIDELNI STUL (3x) 

šířka: lOOOmm 
délka: 1400mm 
výška: 750mm 

materiál konstrukčních částí: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

materiál stolní desky: bílé lamino, mat 
RAL (9010) 

hrana ABS 22/1 
ti. desky 30mm 

I 
750 

~ 
1000 

~ 
1400 

- hrany překližkových desek ostré bez radiusu 
jen zabroušené 

- omyvatelná stolní deska 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

1400> 
1400 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 123 - JÍDELNA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

123-02 A41 ŽIDLE (lOx) 

šířka sedáku: 490 - 495mm 
hloubka sedáku: 510 - 515mm 
výška celková: 800mm 
výška sedáku: 430mm 

materiál: plast - kvalitní polypropylen 

barevné kombinace (S barev - vždy 2 židle): 
červená - např. RAL 3018 
bílá - např. RAL 9010 
oranžová - např. RAL 2004 
béžovohnědá- např. RAL 1011 
světle zelená - např RAL 6018 

\ 
\ 
\ 

-~-~ i.----

- v místnosti použito 10ks těchto židlí - vybrány vždy 
dvě židle ve stejné barvě (celkem S barevných 
kombinacij 

- vhodná i pro venkovní použití 
- stohovatelná 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

i 
I 

I 
l 
I 
i 
\ 
I 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 123 -JÍDELNA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

123-03 A71 
, o 

PSACI STUL 

šířka: 1100mm 
délka: 2940mm (na šířku niky s obkladem) 
výška: 750mm 

materiál: bílé lamino, mat, RAL (9010) 
ti. desky: 30mm 
hrana: ABS 22/1 

materiál čílka zásuvek: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

- hrany překližkových desek ostré bez radiusu jen 
zabroušené 

- za stolem deska v tloušťce a do výšky obkladu místnosti, 
totožný dekor a materiál - překližka 

- zásuvka pod každou ze dvou částí stolu, čílko -překližka 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno ověřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

1..----------2940-------.., 

1100 

~ 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 123 - JÍDELNA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

123-04 A41 ŽIDLE (2x) 

šířka sedáku: 490 - 495mm 
hloubka sedáku: 510 - 515mm 
výška celková: 800mm 
výška sedáku: 430mm 

materiál: plast - kvalitní polypropylen 

barevné řešení: 
černá (2x židle)- např RAL 9017 

I 

I 

\ 
\ 
\ 

\ -~L~ 
I ~-~ 

! -----! \,..--=~~--........ - -
; - " "°'-";-,. 

I l 
\ \ 

\ 
I 

\ 
I 

I I 
....,, 

- vhodná i pro venkovní použití 
- stohovatelná 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

\ 
i 
I 

i 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 123- DENNÍ MÍSTNOST 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

123-05 A72 POLICE (3x) 
šířka: 300mm 
délka: 2980mm (na šířku niky) 
výška: 25mm 

Police materiál: bílé lamino, mat, RAL (9010) 
hrany: ABS 22/1 
ti. desky: 25mm 

Konzoly: materiál: ohýbaná překližka, rozměr 
240x170mm, hranolek 18x18mm (přizpOsobit 
ti. překližkového obkladu za stolem) 

- police dělená na délce na 2 díly ( 2 x 1490 ) 
- police kotveny do zdí pomocí konzol 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno ověřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 122 - DENNÍ MÍSTNOST a 123 - JÍDELNA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

122-15 A68 ZÁVĚS (lx) 
123-09 A68 ZÁVĚS (2x) 

délka: 4200mm - součástí dodávky je doprava výrobku 
výška: 2450mm 

materiál: bavlněná textilie s příměsí 

- závěs se svislými pruhy v odstínech jedné barvy 
na krémovém podkladě 

- řasení 1:1,5 
- závěs bude dělen na 2 díly 
- cena včetně případného šití 
- výpustek 2cm 

Návrh vzoru a barevnosti: 
tmavě červený pruh: např. RAL 3004 
světle červený pruh: např. RAL 3000 
krémový podklad: např. RAL 9001 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 122 - DENNÍ MÍSTNOST a 123 - JÍDELNA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

122-16 A69 ZÁCLONA (lx) 
123-10 A69 ZÁCLONA (2x) 

délka: 4200mm 
výška: 2450mm 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

materiál: 100% PES 
organza/poloorganza 

barva: slonová kost (např. RAL 1013) 
- řasení 1:1,5 
- záclona bude dělena na 2 díly 
- cena včetně případného šití 
- výpustek 2cm 

návrh vzoru a barevnosti: 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 123 - JÍDELNA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

123-11 A77 GARNÝŽ 

délka (x): 5700mm 
šířka: 170mm 

Dřevěná dvouřadá garnýž 
Materiál: dřevo 
Barva: břízové dřevo 
- kulatá tyč prOměru 30mm 
- včetně tyče, konzol 
- vyndavací tyč s možností navlečení závěsO a záclon 
(princip výpustku) 

- garnýž sahá přes dvě okna, bude rozdělena na dvě 
části (2x2850mm) 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno ověřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 124 - KUCHYNĚ 
dvorní křídlo, (obyvatelé 2) 

-·-·-·- -~-~-~·~· ·-·JI 
-~-~-~-~-

* D 

* ...... m o N 
I I 

<:!" <:!" 
jOIO 124 N N ...... ...... 
jo10 
IN 
i c:n 
i~ 

T D !'1 

124-01 A75 KUCHYŇSKÁ LINKA 
124-02 A76 NÁSTĚNNÉ SKŘÍŇKY 
124-03 B06 TROUBA {vest.) 
124-04 B07 VARNÁ DESKA 
124-05 BOB MYČKA (vest.) 
124-06 B09 LEDNIČKA (vest. ) 
124-07 ABS OSVĚTLENÍ LED VČETNĚ TRAF 
124-0B A47 DŘEZ NEREZOVÝ {vč. baterie) 
124-09 Bll RYCHLOVARNÁ KONVICE 
124-10 B12 MIKROVLNNÁ TROUBA 
124-11 B13 ROBOT A MIXÉR 
124-12 B14 FRITÉZA 
124-22 B22 DIGESTOŘ 
124-23 A61 POLICE NAD LINKOU {PULTÍK) 

lKS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 
2KS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 

OD DŮM DÁL 
A ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

v 

Místnost 124 - KUCHYNE 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

LINKA: 
materiál otvfravých částf: bflé lamino, mat 

RAL(9010) 
llchytky: matný nerez (tvar viz obrázek) 
sokl: rám lamino, povrch - okopný matný nerez 
pracovní deska: bffzová spárovka, radius r=2mm 
sjednotit odstfn s pfeklifkou 
materiál korpusu (nepohledových částf): 
bllé lamino, mat, RAL (9010) 

HORNÍ SKiUtí!KY, VYSOKÁ SKiUtíl A •punrK· 
materiál bočních pohledových částf: pfeklifka 
dfevina: bffza 
jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcl olej pfírodní bezbarvý 
materiál otvfravých částf: 
bllé lamino, mat, RAL (9010) 
hrana ABS 22/1 
llchytky: matný nerez (tvar viz obrázek) 
materiál korpusu (nepohledových částf): 
bllé lamino, mat, RAL (9010) 

police nad linkou 
"pulb'k" 

- součástf kuchyně bude osvětlení LED pásky (pod 
horními skff l\kami, pod okenním parapetem, výdejní 
část (část linky 1) 

- tento dokument sloufí jako podklad pro cenovou 
nabídku, nlkollv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno ověflt na stavbě 

- součástf dodávky je montáf a doprava výrobku 

- úchytka nerez mat, ostfe broušené hrany bez radlusu 

horní skříňka 

horní skříňka 

00 DŮM DÁL 
AARCHITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 124- KUCHYNĚ 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

v , 

124-01 A75 KUCHYNSKA LINKA (část linky 1) 

šířka: 600mm 
délka: 3250mm 
výška: 850mm 

LINKA: 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 

RAL(9010) 
hrana ABS 22/1 
úchytky: matný nerez (tvar viz obrázek) 
sokl: rám lamino, povrch viditelné části- okopný 
matný nerez 
pracovní deska: břízová spárovka, radius r=2mm 
sjednotit odstín s překližkou 
materiál korpusu (nepohledových částO: 
bílé lamino, mat, RAL (9010) 

600~~600 

-dvířka skříněk otvíravá 
- v každé skříňce 1 police 
- příprava na polohování poliček po 3 cm 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno ověřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

otvíravá dvířka 

zásuvky 

otvíravá dvířka 

otvíravá dvířka 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 124- KUCHYNĚ 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

v , 

124-01 A75 KUCHYNSKA LINKA (část linky 2) 

šířka: 600mm 
délka: 1580mm 
výška: 850mm 

LINKA: 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 

RAL(9010) 
hrana ABS 22/1 
úchytky: matný nerez (tvar viz obrázek) 
sokl: rám lamino, povrch viditelné části- okopný 
matný nerez 
pracovní deska: břízová spárovka, radius r=2mm 
sjednotit odstín s překližkou 
materiál korpusu (nepohledových částO: 
bílé lamino, mat, RAL (9010) 

otvíravá dvířka 

400 

otvíravá dvířka 

skříňka na vestavěnou myčku 

-dvířka skříněk otvíravá 
-v každé skříňce (kromě skř. na myčku) 1 police 
- příprava na polohování poliček po 3 cm 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno ověřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

otvor pro dřez 

~600 

otvíravá dvířka 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 124- KUCHYNĚ 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

v , 

124-01 A75 KUCHYNSKA LINKA (část linky 3) 

šířka: 600mm 
délka: 2050mm 
výška: 850mm 

LINKA: 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 

RAL(9010) 
hrana: ABS 22/1 
úchytky: matný nerez (tvar viz obrázek) 
sokl: rám lamino, povrch viditelné části- okopný 
matný nerez 
pracovní deska: břízová spárovka, radius r=2mm, 
sjednotit odstín s překližkou 
materiál korpusu (nepohledových částO: 
bílé lamino, mat, RAL (9010) 

otvíravá dvířka 

skříňka na vestavěnou troubu 

- dvířka spodních skříněk otvíravá 
-v každé skříňce (kromě skř. na troubu) 1 police 
- příprava na polohování poliček po 3 cm 
- ve skříňce na troubu udělat ve spodní části úložný 

prostor na plechy dle konkrétního typu vestavěné trouby 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno oveřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

prostor 
pro digesto, 

prostor pro varnou desku 

760 
850 

otvíravá dvířka 

DŮM DÁL 
R C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 124- KUCHYNĚ 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

, "''"' 124-01 A75 VYSOKA SKRIN (součást kuchyňské linky) 

- polovina skříně směrem k lince potravinová skříň šU:ka: 650mm 
délka: 1236mm 
výška: 2050mm 

- polovina skříně směrem ke zdi skříň na vestavěnou 
lednici 

VYSOKÁ SKAÍŇ: 
- v horní desce vetrací mřížky pro účel obou polovin 

materiál boční pohledové desky (k lince): pfeklilka 
dfovina: bfíza 

- příprava na polohování poliček po 3 cm 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcf olej p1rrodní bezba.W 

-kolem pohledové části skfíně (čelní pohled) 
je vytvořen nákližek-"rámeček" z překližky 
s pfiznanou kresbou jednotlivých na sebe 
lepených vrstev 

materiál boční pohledové desky (ke stěně) a 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 

RAL(9010) 
hrana: ABS 22/1 
úchytky: matný nerez (tvar viz obrázek) 
materiál korpusu (nepohledových částf): 
bílé lamino, mat, RAL (9010) 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, 
skutečné rozměry nutno oveřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

větrací mřížka skříňě na lednici 
větrací mň'žka potravinové skříňě 

skříň na vestavěnou kombinovanou lednici ~ 
potravinová skříň r překližkový nákližek 

11rámeček1' 

::::::~,,~~~ 

boční deska směrem 
k lince • překližka 

boční deska 
směrem ke zdi 

r--,t.1._~lamino 

1954 

1990 

2050 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 124- KUCHYNĚ 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

124-02 A76 HORNÍ NÁSTĚNNÉ SKŘÍŇKY 
HORNÍ NÁST~NNÁ SKŘíf;IKA 1: 
šířka: 318mm 
délka: 1200mm 
výška: 800mm 

HORNÍ NÁST~NNÁ SKŘíf;IKA 2: 
šířka: 318mm 
délka: 214mm 
výška: 800mm 

- Horní skříňka 1 - 4 nahoru výklopná dvířka 
- Horní skříňka 2 - otevřená bez dvířek 

4 nahoru výklopná dvířka 

HORNÍ SKŘÍŇKY 
materiál bočních pohledových částí: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej bezbarvý přírodní 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat, RAL (9010) 
hrana ABS 22/1 
úchytky: matný nerez (tvar viz obrázek) 
materiál korpusu (nepohledových částí): 
bílé lamino, mat, RAL (9010) 

- příprava na polohování poliček po 3 cm 
- pod skříňkou 1 umístěn LED pásek pro osvětlení linky 

573=11573 

114-. --1200--""""T,___600l214l 1L- ----=-:.&;"~ 

l
~ 

800 

hornf nástěnná skffňka 1 I 
(korpus) 

prostor horní nástěnná skflňka 2 
pro dlgestoP 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 

rozměry nutno ovefit na stavbě 
- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 124- KUCHYNĚ 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

124-23 A61 POLICE NAD LINKOU -"PULTÍK" 

šířka: lOOmm 
délka: 2248mm 
výška: 150mm 

materiál: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 30mm (horní deska), 18mm (bok) 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

"pultfk" 

T'oo 

1000 

obklad z pfekližky 
(součástí stavby) 

1ooo_j_J 

-"pultík" bude navazovat na překližkový obklad, který 
je součástí stavby 

- zespodu horní desky "pultíku" bude zafrézovaný LED 
pásek pro osvětlení linky 

- hrany ostré bez radiusu, jen zabroušené 

850 

- tento dokument slouží jako 
podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako 
výrobní dokumentace, 
skutečné rozměry nutno 
ověfit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž 
a doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 124- KUCHYNĚ 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

124-07 A85 OSVĚTLENÍ KUCHYŇSKÉ LINKY LED PÁSKY 
(včetně traf) 

umístění pod horními skříňkami a pod "pultíkem" 
délka (horní skříňka): 1200mm 
délka (parapet): lSOOmm 
délka ("pultík"): 2300mm 

LED pásky: 
světlo: teplá bílá 
60LED/m 
vodotěsné (silikagel) 
napájecí zdroj: 12V DC 
Příkon 4.SW /metr 

trafo (2x): 
vodotěsné, 30W, 2,SA, 12V 

osvětlení LED pukem zafrézovaným zespodu 
parapetu po celé jeho délce 

- LED pásky budou sloužit pro osvětlení kuchyňské linky 
a budou zafrézovány do spodních desek horních 
kuchyňských skříněk, zespodu parapetu a zespodu horní 
desky police nad linkou - "pultíku" po celé délce 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno oveřit na stavbě 

- součástí dodávky je mont áž a doprava výrobku 

osvětlení LED ptiskem 
rafrézovaným po celé délce 
spodní desky homí skPíňky 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 124 - KUCHYNĚ 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

124-03 B06 TROUBA 
vestavěná do kuchyňské linky 

elektrická pečící trouba 
energetická třída A+ 
materiál: matný nerez, vysoce lesklý smalt 
povrchová úprava oceli proti otiskům prstů 

výška 594mm, šířka 594mm, hloubka 568mm 
vestavná výška 600mm, vestavná šířka 560mm, hloubka otvoru pro vestavbu SSOmm 

vnitřní objem 74 I 
funkce: spodní ohřev, vrchní ohřev, gril, světlo, infrapečení 
výbava: 1 chromovaný rošt, 2 smaltované plechy 

součástí dodávky je doprava a montáž produktu 

124-04 B07 VARNÁ DESKA 
vestavěná do kuchyňské linky 

sklokeramická varná deska 
materiál: sklokeramika, barva: černá, ovládání elektronické, 4 plotýnky 

max. příkon 6500 W 
typ ohřevu desky: sklokeramická sálavá 
napájecí napětí 220-240 V 

šířka 576mm, hloubka 516mm, obecná velikost 600mm 
vestavná výška 38mm 
šířka výřezu 560mm, hloubka výřezu 490mm 

zabezpečení desky: automatické vypnutí 
dětská bezpečnostní pojistka 

součástí dodávky je doprava a montáž produktu 

00 DŮM DÁL ----
/\ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 124 - KUCHYNĚ 
dvorní kříd lo (obyvatelé 2) 

124-05 BOS MYČKA 
vestavěná do kuchyňské linky 

vestavná myčka nádobí 
energetická třída A++ 
materiál: matný nerez, barva ovládacího panelu: nerez 
povrchová úprava oceli proti otiskům prstů 

výška 820mm, šířka 597mm, hloubka 570mm 
vestavná výška 820mm, vestavná šířka 597mm, hloubka otvoru pro vestavbu 570mm 

kapacita sad nadobi: 13 
účinnost myti A, účinnost sušeni A 
spotřeba vody: 6 I 
napájecí napětí 220-240 V 

součástí dodávky je doprava a montáž produktu 

124-06 B09 LEDNIČKA 
vestavěná do kuchyňské linky 

kombinovaná chladnička s mrazícím prostorem umístěným dole 

užitný objem celkem : 3211 
objem chladničky: 225 I 
objem mrazničky: 96 I 

Energetická třída: A+ 
napájecí napětí 220-230 V 

výška: 1850mm, šířka 600mm, hloubka 640mm 
připravenost pro instalaci do prostoru v kuchyňské lince o šířce 600mm, 
bez omezení otevírání dveří 

součástí dodávky je doprava a montáž produktu 

00 DŮM DÁL ----
/\ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 124- KUCHYNĚ 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

124-08 A47 KUCHYŇSKÝ DŘEZ VČETNĚ BATERIE (2x) 
vestavěný do kuchyňské linky 

nerezový dřez s odkapem 
materiál: matný nerez 0,5 mm 

šířka: 860 - 870mm 
délka: 435mm 
hloubka: 150mm 
hloubka vaničky: 150mm 

orientace montáže: oboustranná 
přepad: ano 
baterie: dřezová stojánková páková 
baterie bude u dřezu u okna umístěna bokem tak, 
aby bylo možné okno otevírat 

součástí dodávky je doprava a montáž produktu 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 124- KUCHYNĚ 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

124-22 822 DIGESTOŘ 

komínový odsavač par v nerezovém designu 
jednoduchý pravoúhlý vzhled 
materiál: matný nerez 

šířka: 598mm 
hloubka: 450mm 
výška spodní části: 60mm 
celková výška: 622 - 1152mm 

prOměr odtahu: 150mm 
halogenová světla: 2x20W 
elektronické ovládání tlačítky 
3 stupně výkonu 
hlučnost: 62dB 
výkon: 375 m3/h 

- součástf dodávky je doprava a montáž produktu 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 126 - ŠATNA 
(obyvatelé 2) 

126-01 

126 

126-01 A78 VESTAVĚNÁ REGÁLOVÁ SKŘÍŇ lKS 
126-02 A79 ZRCADLO lKS 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 126 - CHODBA S ŠATNOU 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

126-01 A78 VESTAVĚNÁ REGÁLOVÁ SKŘÍŇ 
šířka: 600mm 
délka: 2850mm 
výška: 2700mm (S.V. místnosti) 

materiál: bílé lamino, mat, RAL (9010) 
ti. desky: 18mm 
hrana: ABS 22/1 
zádová deska H DF, bílá 

- příprava na polohování poliček po 3 cm 

- ------2sso-----+i 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno ověřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

600 

582 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 126 - CHODBA S ŠATNOU 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

126-02 A79 ZRCADLO 

šířka: 400mm 
délka: 1500mm 
výška: 20mm 

materiál: zrcadlové sklo 
bezrámové 
lepeno/kotveno do zdi (obkladu) 
hrany ostré, zabroušené, bez fazety 
včetně kotvících prvkO 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno ověřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 

VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 129 - CHODBA 

-

--·- ·1 
129 ' . 

11 I 11 

11 I I 
111 11/ 
, , I 

L·-·- ---~-~1J 11 

~ -·t · 

129-01 A80 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 129 -CHODBA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

129-01 A80 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ 
šířka: 400mm 
délka: 2480mm 
výška: 2700mm (S.V. místnosti) 

materiál: bílé lamino, mat, RAL (9010) 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 

RAL(9010) 
ti. desky: 18mm 
hrana: ABS 22/1 
vyfrézované úchytky: hrana ABS 22/1 

kolem pohledové části (čelní pohled) 
je vytvořen nákližek-"rámeček" z překližky 
s přiznanou kresbou jednotlivých na sebe 
lepených vrstev 

materiál nákližku "rámečku": pfekližka 
dřevina: bfíza 
jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej pffrodnf bezbarvý 

2700 

- hrany "rámečku" ostré bez radiusu jen zabroušené 
- vyfrézované úchytky na tloušťku desky 
- příprava na polohování poliček po 3 cm 
- posuvné dveře 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno oveřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

? 
2480 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 

700 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 

VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 130 - SKLAD 

I li 

130-01 

i li Ir ·· . I ,-----;;--.. \ . . ~ 

130-01 A81 REGÁL lKS 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 130 - SKLAD 

130-01 A81 POLICOVÝ REGÁL 

šířka: 1500, 2000mm 
hloubka: 600mm 
výška: 1800mm 
celková šíře sestavy: 3500mm 

materiál: 
stojiny: ocelové pozinkované 
police: DTO deska - hladký, omyvatelný povrch 

- součástí dodávky je doprava a montáž produktu 

kovový policový regál s policemi z masivní dřevotřísky 
počet polic: 6 
polohování v rastru min. 250mm 

zatížení police: 250kg 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 132 - SKLAD 

132-02 

132 

11 

132-01 

-·-·-·--, 

132-01 A82 REGÁL 
132-02 BlO MRAŽÁK 

lKS 
lKS -řešeno v samostatném oddíle "Elektronika a bílé zboží volně stojící" 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 132 - SKLAD 

132-01 A82 POLICOVÝ REGÁL 

rozměr 1: 1500x600mm 
rozměr 2: 400x2450mm 
výška: 1800mm 
celková šíře sestavy: 3000mm 

materiál: 
stojiny: ocelové pozinkované 
police: DTO deska - hladký, omyvatelný povrch 

- součástí dodávky je doprava a montáž produktu 

kovový policový regál s policemi z masivní dřevotřísky 
počet polic: 6 
polohování v rastru min. 250mm 

zatlzení police: 250kg 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 133 - ŠATNA 
(zaměstnanci) 

o - __J 
/ 

/ 

133 133-03 
/ 

/ 133-03 

"'""" / o u I 133-02 m 
/ 

m 
"'""" 

/ ' ' 

/ ~ 
/ 

L 

133-01 A38 ŠATNÍ SKŘÍŇ lKS 
133-02 A39 STOLEK lKS 
133-03 A07 ŽIDLE 3KS 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

, v v 

M1stnost 133 - SATNA ZAMESTNANCI 
dvorní křídlo (zaměstnanci) 

133-01 A38 ŠATNÍ SKŘÍŇKA KOVOVÁ (4x} 

šířka: 600mm 
hloubka: SOOmm 
výška: 1800mm 
celková šíře sestavy: 2400mm 

materiál: ocelový plech 0,7mm, výztužné prvky 
plech lmm, hladká povrchová úprava práškovým 
lakem v barevných odstínech 

možné barevné řešení dvířek 
(4xskříňka = 4x barva): 

červená - např. RAL 3000 
žlutá- např. RAL 1023 
tmavě šedá- např. RAL 7031 
modrá - např. RAL 5012 

dvoudvéřová kovová šatní skříňka 
počet oddělení: 2 
šířka jednoho oddělení: 300mm 

uzávěr pro visací zámek 
vnitřní vybavení každého oddělení skříně: police, 
háček, tyč 

ventilační otvory ve dveřích umožňují dostatečné 
proudění vzduchu 

- součástí dodávky je doprava a montáž produktu 

-
- = 
...-r ... 

' barevné řešení skřfněk bez dvífek: 
barevné řešení "těla" skříněk (bez dvífek): 
šedá- napf. RAL 7035 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 133 -ŠATNA 
dvorní křídlo (zaměstnanci) 

133-02 A39 STOLEK 

šířka: 740 - 74Smm 
délka: 740-74Smm 
výška: 750mm 

materiál: bílé lamino, mat, RAL (9010) 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

.. . ·~ . " . J 
--!~~ 

---~-r„---==::!• .. ~ I 

' 

11 

• 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 133 - ŠATNA 
dvorní křídlo (zaměstnanci) 

133-03 A07 ŽIDLE (3x) 
šířka: 420 - 430mm 
délka: 420 - 430mm 
výška: 920mm 

materiál: masiv dřevo 
dřevina: smrk 
nátěr: transparentní matný lak 
světlé dřevo s viditelnou kresbou a suky 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

---... - .; ... „- „_..,,..„ 

; 
' i 

. 

00 DŮM DÁL ----
/\ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 

VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 135 - SKLAD 

/ / / / / 

/ 

/ 135-01 

/ 

/ 135 
/ K 
/ 

/ 

135-01 A86 REGÁL lKS 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 135 - SKLAD 

135-01 A86 POLICOVÝ REGÁL 

šířka: 2000mm 
hloubka: 600mm 
výška: 1800mm 
celková šíře sestavy: 4000mm 

materiál: 
stojiny: ocelové pozinkované 
police: DTO deska - hladký, omyvatelný povrch 

- součástí dodávky je doprava a montáž produktu 

kovový policový regál s policemi z masivní dřevotřísky 
počet polic: 6 
polohování v rastru min. 250mm 

zatlzení police: 250kg 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

, , v , 

M1stnost 139- HOSPODARSKA BUDOVA 

0 V V I I I 

139-01 A87 STUL DREVENY EXTERIEROVY 

šířka: 830 - 840mm 
délka: 830 - 840mm 
výška: 730mm 

materiál: masiv dřevo 
nátěr: transparentní matný lak 
skládací 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

, , v , 

M1stnost 139- HOSPODARSKA BUDOVA 

139-02 A41 ŽIDLE (12x) 
šířka sedáku: 490mm 
hloubka sedáku: 510mm 
výška celková: 800mm 
výška sedáku: 430mm 

materiál: plast - kvalitní polypropylen 

barevné kombinace (6 barev - vždy 2 židle): 
červená - např. RAL 3018 
bílá - např. RAL 9010 
oranžová- např. RAL 2004 
béžovohnědá- např. RAL 1011 
světle zelená - např RAL 6018 
černá- napf RAL 9017 

\ \ 
\ 
\ \ 

I 

i 
I 

-----·~L 
- --j _..,,.~-

I _..-
! .,,_....., ...... -;;;;...·-..,.,.--~ 
! 

- v místnosti použito 12ks těchto židlí - vybrány vždy 
dvě židle ve stejné barvě (celkem 6 barevných 
kombinacij 

- vhodná i pro venkovní použití 
- stohovatelná 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

l 
I 

I 

\ 
i 
I 

t 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 

NÁVRH MOBILIÁŘE 

VÝPIS MOBILIÁŘE 
KOUPELNY 

-2.NP KOMPLETNÍ 
-1.NP ULIČNÍ KŘÍDLO 

-1.NP DVORNÍ KŘÍDLO 
(obyvatelé 1 a 2) 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 112, 113 - KOUPELNA S WC 

113-01 

-- i 113 
i 
i o 
!r---1 
11 ___ 1 ·-· 

112-01 A89 POLIČKA 
112-02 A90 ZRCADLO 

I I 112 
I I 

I 112-011 
i 112-02i i . 
i o 

113-01 A88 ZAVĚŠENÁ KOMODA 

113-02 DOS MOBILNÍ ZVEDÁK SKLÁDACÍ 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS - není součástí dodávky nábytku a zařízení kuchyní 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 128 - KOUPELNA 

__ q Q I I 
I I I 

---' 
-

li~ i 128 : I: 
i I :1 

i 128-01 i 128-02 
128-03 o 

L. . l 

lh 11 

128-01 A88 ZAVĚŠENÁ KOMODA lKS 

128-02 A89 POLIČKA lKS 
128-03 A90 ZRCADLO lKS 

128-04 DOS MOBILNÍ ZVEDÁK SKLÁDACÍ lKS - není součástí dodávky nábytku a zařízení kuchyní 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 

VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 131 - KOUPELNA 

----- 1-

~= 131-01 
131-0 2 "------7''--'-' 

t 131 

131-01 A89 POLIČKA 
131-02 A90 ZRCADLO 

lKS 
lKS 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 

VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 134 - KOUPELNA 

134-01 A91 POLIČKA lKS 
134-02 A90 ZRCADLO lKS 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 

VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 209 - KOUPELNA 

209-01 A88 ZAVĚŠENÁ KOMODA lKS 
209-02 A89 POLIČKA lKS 
209-03 A90 ZRCADLO lKS 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 212 - KOUPELNA 

212-01 A88 ZAVĚŠENÁ KOMODA 
212-02 A89 POLIČKA 
212-03 A90 ZRCADLO 
212-04 D04 MOBILNÍ ZVEDÁK ROBUSTNÍ 

lKS 
lKS 
lKS 
lKS -není součástí dodávky nábytku a zařízení kuchyní 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 216 - KOUPELNA 

o -W-
-+f--

'---

li 

i i 
L .. _l==-1 

216 

[ 

~.:::: ~ I 
L.:::: "'-I I I ---Q 16-0 
r-71 I I I K-- 1i L_I 

...... . 216-01 L .. _ .. :::,,.i 

216-02 

I I 

I I 

216-01 A88 ZAVĚŠENÁ KOMODA 
216-02 A89 POLIČKA 
216-03 A90 ZRCADLO 
216-04 D02 STROPN f ZVEDACÍ SYSTÉM 1 

lKS 
lKS 
lKS 
lKS - není součástí dodávky nábytku a zafízení kuchyní 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 

VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 218 - KOUPELNA 

218-01 A88 ZAVĚŠENÁ KOMODA lKS 
218-02 A89 POLIČKA lKS 
218-03 A90 ZRCADLO lKS 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 221 - KOUPELNA 

.--221 +I '--
11 
:I: 
11 

221-02 
221-03 

221-01 

o 

221-01 A88 ZAVĚŠENÁ KOMODA 
221-02 A89 POLIČKA 
221-03 A90 ZRCADLO 
221-04 D04 MOBILNÍ ZVEDÁK ROBUSTNÍ 

lKS 
lKS 
lKS 
lKS -není součástí dodávky nábytku a zařízení kuchyní 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 226 - KOUPELNA 

= 

226 

o 

·226-0l 

226-01 A88 ZAVĚŠENÁ KOMODA 

226-02 A89 POLIČKA 
226-03 A90 ZRCADLO 

I 

226-04 D03 STROPN f ZVEDACÍ SYSTÉM 2 

lKS 

lKS 
2KS 
lKS - není součástí dodávky nábytku a zafízení kuchyní 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 
Místnost 113, 128, 209, 212, 216, 218, 221, 226- KOUPELNY 

dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

v , o 

MOZNOST SESTAVY NABYTKU 

A88 zavěšená komoda 
A89 polička 

A90 zrcadlo 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 
Místnost 113, 128, 209, 212, 216, 218, 221, 226- KOUPELNY 

dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

113-01, 128-01, 209-01, 212-01, 216-01, 218-01, 221-01, 226-01 
A88 ZAVĚŠENÁ KOMODA 

šířka: 300mm 
délka: lOOOmm 
výška: 196mm 

materiál bočních pohledových částí: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

materiál vnitřních nepohledových částí: 
bílé lamino, mat, RAL (9010) 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 

RAL (9010) 
hrana: ABS 22/1 
ti. desky: 18mm 
vyfrézované úchytky: hrana ABS 22/1 

- hrany překližkových desek ostré bez radiusu jen 
zabroušené 

- boční strany desek (překližka) vytváří lem nábytku 
s přiznanou kresbou jednotlivých na sebe lepených 
vrstev 

-vyfrézované úchytky na tloušťku desky 
- dvě zásuvky 
- kotveno nepohledově do zdi 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

,r-----1000-------...i 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 
Místnost 112, 128, 131, 209, 212, 216, 218, 221, 226- KOUPELNY 

dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

112-01, 128-02, 131-01, 209-02, 212-02, 216-02, 218-02, 
221 -02, 226-02 
A89 POLIČKA 
šířka: 150mm 
délka: lOOOmm 
výška: 25mm 

materiál policové desky: bílé lamino, mat, RAL (9010) 
hrany: ABS 22/1 

Konzoly: materiál: ohýbaná p~ekližka, 
rozměr 150x130mm, hranolek 18x18mm 

Hrany p,ekližkových konzol ostré 
bez radiusu, jen zabroušené 

150-----„ 

130 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

150 

25 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 
Místnost 112, 128, 131, 134, 209, 212, 216, 218, 221, 226- KOUPELNY 

dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

112-02, 128-03, 131-02, 134-02, 209-03, 212-03, 216-03, 
218-03, 221 -03, 226-03 (2x) 
A90 ZRCADLO 

šířka: 400mm 
délka: 600mm 
výška: 18mm 

materiál: zrcadlové sklo 
hrany ostré, zabroušené, bez fazety 

materiál rámu: překližka 
dřevina: bfiza 
jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
šířka rámu: 1Smm 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

- 400-

1 
~ 
,1 
I 

f 
11 
' 

- kotveno nepohledově do zdi (obkladu) 
- včetně kotvících prvků 
- hrany překližkového rámu ostré bez radiusu jen 
zabroušené 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

600 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 
Místnost 134- KOUPELNA 

dvorní křídlo ( obyvatelé 2) 

134-01 A91 POLIČKA 

šířka: 150mm 
délka: 650mm 
výška: 25mm 

materiál policové desky: bílé lamino, mat, 
RAL{9010) 

hrany: ABS 22/1 

Konzoly: materiál: ohýbaná překližka, 
rozměr 150x130mm, hranolek 18x18mm 

Hrany překližkových konzol ostré bez radiusu jen 
zabroušené 

150-----„ 

130 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

150 

25 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



C01  Jídelní souprava kombinovaná 32 dílná  /  4 ks
Složení:

6 x talíř hluboký - 21,5 cm
6 x talíř plochý - 25 cm
6 x talíř desertní - 19 cm
6 x hrnek - 32 cl
6 x miska - 15 cm
1 x cukřenka
1 x mléčenka

Základní barva: základní bílá + jemný abstraktní dekor 
(barva dekoru: černá, šedá, modrá, červená, oranžová, modrá nebo tmavě zelená)
Materiál: porcelán
Vhodné do myčky nádobí: ANO
Vhodné do mikrovlnné trouby: ANO

C02  Nápojová souprava 7 dílná  /  4 ks
Složení:
6 x odlivka - 28 cl
1 x džbán
Barva: čirá s libovolným barevným dekorem
materiál: sklo

   vhodné do myčky nádobí: ANO

C03  Jídelní příbory - 24 dílná souprava  /  4 ks
Složení:
6 x lžíce polévková
6 x vidlička na hlavní jídlo
6 x nůž na hlavní jídlo
6 x lžička kávová nebo dezertní

   vhodné do myčky nádobí: ANO
    ilustrační obrázek:



C04  Sada nerezových hrnců 7 dílná  /  2 ks
Složení:
Kastrol o průměru 16 cm a obsahem 1,4 l + poklice

Kastrol o průměru 20 cm a obsahem 2,5 l + poklice

Hrnec o průměru 16 cm a obsahem 1,9 l + poklice

Hrnec o průměru 20 cm a obsahem 3,7 l + poklice

Hrnec o průměru 24 cm a obsahem 5,7 l + poklice

Rendlík o průměru 16 cm

Cedník

    ***

Materiál: nerezová ocel kvality min. 18/10

Odolnost proti poškrábání a nárazům

C05  Sada 7 kuchyňských nožů v dřevěném bloku  /  2 ks
Složení:

1 ks okrajovací nůž: délka min. 7 cm
1 ks loupací nůž: délka min. 11 cm
1 ks nůž na chléb a pečivo: délka min. 23 cm
1 ks kuchařský nůž: délka min. 21 cm
1 ks filetovací nůž: délka min. 21cm
1 ks kuchyňský nůž: délka min. 16 cm
1 ks japonský nůž: délka min. 17 cm 
 Dřevěný blok z přírodního dřeva na umístění nožů ve vyfrézovaných zářezech

       ***

   Materiál: nerezová ocel odpovídající kvality

   Odolnost proti poškrábání a nárazům

C06  Sada 2 pánví s poklicí  /  4 ks
Hluboké pánve s keramickým povrchem - 2 dílná sada pánví s poklicemi
Rozměry:
Průměr: min. 24 cm a min. 28 cm
Výška: min. 6 cm
Materiál:  keramický nepřilnavý povrch

C07  Sada 2 pekáčů s víkem  /  2 ks
Hluboké pekáče s keramickým povrchem - 2 dílná sada pekáčů s víkem
Rozměry:
Délka: min. 32,5 cm
Šířka: min. 20,5 cm
Celková délka: max. 40 cm 
Výška: min. 10,5 cm
Celková výška s víkem: min. 15 cm
Objem: min. 6+2 litry
Hmotnost: max. 2,5 kg 
Materiál:  keramický nepřilnavý povrch




